PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

                     Estado do Paraná
                        Gabinete Municipal

RUA PASTOR ELIAS ABRAHÃO, 22 – FONE (041) 3971-6006 – FAX (041) 3971-6009 – CEP 83.260-000.
www.matinhos.pr.gov.br

EDITAL 056-2015 DE RESULTADO FINAL DOS  EXAME MÉDICO PRÉ-ADMISSIONAL

E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE

                     O Prefeito Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, EDUARDO ANTONIO

DALMORA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e em conformidade com

o edital 001/2015 e 003/2015 e 039/2011, Divulgam o resultado final da AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA, e do EXAME ADMISSIONAL, referente a 3° etapa do Concurso Público,

Comunica aos classificados que compareçam no Auditório da Prefeitura Municipal de

Matinhos, sito a Rua Pastor Elias Abrahão n°22, dia 03/11/2015 ás 09:00 hrs  para

assinatura do Termo de Posse.

NOME

CARGO
Resultado

pericia Médica

Resultado
Avaliação

Psicológica

AGATHA GEOVANA ARAUJO BRIDAROLI COZINHEIRO / MERENDEIRA APTA APTA

ANA CARLA LUZIA VALENTINA SAI MÉDICO PSIQUIATRA APTA APTA

ANA CAROLINA MAINETTI PSICÓLOGA APTA APTA

ARYANE DE CARVALHO IURASSEK COZINHEIRO / MERENDEIRA APTA APTA

CAROLINE FERREIRA AGOSTINHO EDUCADOR SOCIAL APTA APTA

DIMAS PEREIRA DA SILVA ALVES COZINHEIRO/MERENDEIRA APTO APTO

ÉLIA FERNANDA SANTINHODA SILVA COZINHEIRO/MERENDEIRA APTA APTA

ELIANA BATISTA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL APTA APTA

ELIS ANDRESSA PEYERL COZINHEIRO/MERENDEIRA APTA APTA

EVELIN SILVEIRA GIRARDELLO COZINHEIRO/MERENDEIRA APTA APTA

FABIOLA COSTA ARMSTRONG COZINHEIRO/MERENDEIRA APTA APTA

GISLAINE SANTANA CLAUDINO EDUCADOR SOCIAL APTA APTA

GUILHERME VOJCIECHOWSKI PSICÓLOGO APTO APTO

KELVIN WILLIAM MOREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APTO APTO

LARISSA SILVEIRA RIBAS ADVOGADO APTA APTA

LAURIZA LUCIA DA SILVA COZINHEIRO/MERENDEIRA APTA APTA

PAULO SERGIO DVORAK COZINHEIRO/MERENDEIRA APTO APTO

RAFAEL AUGUSTO PINTO ENGENHEIRO CIVIL APTO APTO

RAFAEL HONORATO DOS SANTOS CONTADOR APTO APTO

SERGIO RENATO ULLRICH SCHNEIDER  MÉDICO ANESTESISTA APTO APTO

VANESSA VIEIRA DAL LAGO MEDICO GINECOLOGISTA E

OBSTETRA

APTA APTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

                     Estado do Paraná
                        Gabinete Municipal

RUA PASTOR ELIAS ABRAHÃO, 22 – FONE (041) 3971-6006 – FAX (041) 3971-6009 – CEP 83.260-000.
www.matinhos.pr.gov.br

                               Para abertura de conta junto ao Banco, trazer cópias da cédula de

identidade, CPF e comprovante de residência

                                             Matinhos, 26 de outubro de 2015.

EDUARDO ANTONIO DALMORA
Prefeito